裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1136001342
主旨：檢送衛生福利部「1925安心專線」宣導海報3份，以及社團法人台灣自殺防治學會
「心情溫度計」簡式健康量表2份、「心情溫度計」APP宣導海報暨操作說明1份，請各
機關（構）學校運用多元管道向所屬同仁加強宣導，請查照。

★意見欄

1.復興高中 復興高中各組室 梅玉玲 送陳/會 (代理：人事室組員 劉恬如) 　113/02/20 12:12:25
擬:
一.公告周知。
二.文陳閱後存查。

2.復興高中 復興高中各組室 人事室主任 梅玉玲 送陳/會 113/02/20 14:00:00
擬:
一.公告周知。
二.文陳閱後存查。

3.復興高中 復興高中各組室 秘書 卓純華 送陳/會 113/02/21 10:18:18

4.復興高中 復興高中各組室 代理校長 蔡明勳 決行 113/02/22 07:33:40
如擬